
ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 99285544

Data publicarii	24.06.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.131,00 RON - 4.131,00 RON

Descriere: Prelungitor 2 buc x 28 lei=56 lei Prelungitor 4 buc x 32 lei=128 lei Baterii 25 buc x 4 lei=100 lei Mufa 6 buc x 15 lei=90 lei Vobsea Kober 6 buc x 26 lei=156 lei Fir cosit 5 buc x 8 lei=40 lei Rezervor WC 2 buc x 185 lei=370 lei Set prindere 4 buc x 18 lei=72 lei Disc cosit 4 buc x 25 lei=100 lei Folie 20kg x 20 lei=400 lei Surub 80 buc x 0,80 lei=64 lei Diluant 5 buc x 12 lei=60 lei Zavor 5 buc x 10 lei=50 lei Bec 10 buc x 10 lei=100 lei Manusi lucru 10 buc x 7 lei=70 lei Labavil Kober 5 buc x 135 lei=675 lei Lavabil Kober 2 buc x 125 lei=250 lei Lavabil Sticky 2 buc x 165 lei=330 lei Lavabil Sticky 5 buc x 110 lei=550 lei Silicon 3 buc x 20 lei=60 lei Baterie sanitara 2 buc x 50 lei=100 lei Teava PVC 10m x 17 lei=170 lei Lac Kober 5 buc x 28 lei=140 le
